
06/11/2023, 11:20 PORTARIA SAV Nº 56, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2023 - PORTARIA SAV Nº 56, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-sav-n-56-de-1-de-novembro-de-2023-521034235 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/11/2023 | Edição: 210 | Seção: 2 | Página: 11

Órgão: Ministério da Cultura/Secretaria do Audiovisual

PORTARIA SAV Nº 56, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2023

A SECRETÁRIA DO AUDIOVISUAL DO MINISTÉRIO DA CULTURA - Substituta, designada pela

portaria de pessoal MinC nº 641, de 19 de abril de 2023, no uso da atribuição que lhe confere o art. 33 do

Anexo I do Decreto nº 11.336, de 1º de janeiro de 2023 e tendo em vista o disposto no EDITAL SAV/MINC

Nº 05/2023 - CURTA AFIRMATIVO - BOLSA PARA PRODUÇÃO DE CURTAS-METRAGENS, resolve:

Art. 1° - Tornar pública a composição da Comissão de Seleção do EDITAL SAV/MINC Nº

05/2023 - CURTA AFIRMATIVO - BOLSA PARA PRODUÇÃO DE CURTAS-METRAGENS:

Alex Santos Barbosa - CPF: ***.340.165-**

André Luiz Machado Santos - CPF: ***.941.804-**

Eloá Ribeiro de Oliveira - CPF: ***.255.137-**

Flavio Rogerio Rocha - CPF: ***.846.409-**

Frank Andrei Gonçalves Mora - CPF: ***.715.578-**

Gledson de Carvalho Silva - CPF: ***.400.653-**

José Silvano de Azevedo Fonseca - CPF: ***.390.452-**

Francini Nicolau Barbosa de Gusmão - CPF: ***.450.598-**

Riccardo Migliore - CPF: ***.131.474-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CARLA GOMIDE SANTANA DE CAMARGOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


